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Projekt Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie polkowickim (III)

Powiatowy Urząd Pracy w Polkowicach przystąpił do realizacji projektu pozakonkursowego „Aktywizacja 
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie polkowickim (III)"  współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 

 Osoby młode na rynku pracy. Oś Priorytetowa I
 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy. Działanie 1.1

 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Poddziałanie 1.1.2
  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnieniowych osób młodych. 
  
Działania przewidziane do realizacji w ramach projektu 
  
Projekt zakłada objęcie wsparciem młodych osób bezrobotnych. 325 
Uczestnicy projektu to osoby:

będące w wieku od 18-stego do 29-tego roku życia pozostające bez pracy,
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Polkowicach jako osoby bezrobotne,
z ustalonym I lub II profilem pomocy,
zameldowane i zamieszkałe na terenie powiatu polkowickiego,
które nie pracują, nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z 
definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020.

Pierwszeństwo do udziału w projekcie spośród osób młodych posiadają przede wszystkim osoby 
znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. między innymi: 
- osoby z niepełnosprawnościami, 
- osoby długotrwale bezrobotne. 

Zadania, które będą realizowane w projekcie: 
- objęcie poradnictwem zawodowym lub pośrednictwem pracy wszystkich uczestników projektu, 
- zorganizowanie staży u pracodawców dla 227 uczestników projektu, 
- przyznanie bonów na zasiedlenie dla 44 uczestników projektu, 
- przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej dla 54 uczestników projektu. 
  
Okres realizacji projektu od dnia 01.01.2017 roku do dnia 31.12.2018 roku. 
Rekrutacja do projektu trwa od dnia 02 stycznia 2017 roku do dnia 05 grudnia 2018 roku. 
Do dnia 05 grudnia 2018 roku zakończona została rekrutacja osób do projektu celem:

skierowania na staż
przyznania bonu na zasiedlenie
przekazania jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Szacowany budżet projektu na lata 2017/2018 wynosi 2 992 818,00 złotych. 
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Rekrutacja do projektu przebiegać będzie zgodnie z zasadą równości szans, w tym dostępności dla osób 
z niepełnosprawnościami. Jednocześnie informujemy, że rekrutacja osób w wieku do 24 roku życia 
odbywa się maksymalnie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie pracy. 

Szczegółowych informacji na temat projektu można uzyskać u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
w Polkowicach lub bezpośrednio u Pani Wioletty Organiściuk, pok. 111, tel. 76 7465289. 
  
Data ostatniej aktualizacji: 05 grudnia 2018 rok 
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